
Protokół Nr XXXVI/2021 

z sesji 

Rady Powiatu w Oświęcimiu 

w dnia 25 października 2021 r. 

VI kadencji 2018-2023 

 

Sesja zwołana na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz.U.2020.920 z późn. zm.).  
XXXVI sesja Rady Powiatu w Oświęcimiu odbyła się w sali audiowizualnej im. Jana Klęczara 
Powiatowego Zespołu Nr 2 Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego i Technicznych im. 
Ignacego Łukasiewicza w Oświęcimiu, przy ul. Bema 4. 
 
Obrady rozpoczęto 25 października 2021 o godz. 16: 00, a zakooczono o godz. 19:08 tego samego 
dnia. 
Zawiadomienie o zwołaniu sesji z dnia 19 października 2021 r. (zał. nr 1). 

Obecni wg załączonych list obecności (zał. nr 2) . W posiedzeniu wzięło udział 27 członków. 

Obecni: 

1. Bogusław Bartula 
2. Adam Bilski 
3. Katarzyna Bliźniak 
4. Dariusz Gawęda 
5. Maciej Hejnowicz 
6. Kazimierz Homa 
7. Teresa Jankowska  
8. Jarosław Jurzak 
9. Wojciech Kajdas 
10. Waldemar Klisiak 
11. Paweł Kobielusz  
12. Grażyna Koped 
13. Tomasz Łukowicz 
14. Joanna Mazur 
15. Artur Mendyk  
16. Adam Merta 
17. Jerzy Mieszczak 
18. Sławomir Momot 
19. Ewa Pawlusiak 
20. Ewa Płonka 
21. Jacek Pyrek 
22. Andrzej Skrzypioski 
23. Józef Szafran 
24. Leszek Szuster 
25. Piotr Śreniawski  
26. Aneta Tlałka 
27. Władysław Zalioski 

 

 



I Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu Kazimierz Homa poprosił zebranych o uczczenie minutą 

ciszy śmierd Starosty Oświęcimskiego śp. Marcina Niedzieli. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu poinformował, że jawnośd obrad zostanie zapewniona 

poprzez jej transmisję za pomocą urządzeo rejestrujących obraz i dźwięk oraz zostanie udostępniona  

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Powiatu Oświęcimskiego zgodnie z art. 15 

ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym. 
 

Głosowanie imienne odbywad się będzie za pomocą urządzeo umożliwiających oddawanie głosów  

w systemie eSesja. W przypadku braku możliwości oddawania głosów za pomocą systemu eSesja, 

wystąpi koniecznośd oddawania głosów imiennych poprzez podniesienie ręki i utrwalenie głosu na karcie 

do głosowania imiennego. 
 

Ponadto poinformował, że przed każdym głosowaniem będzie sprawdzane kworum. Zaznaczył, że 

dotyczy to zwykłych głosowao natomiast głosowania osobowe będą przeprowadzone w trybie tajnym. 
 

Poprosił również o wyraźne i głośne wypowiedzi do mikrofonu z uwagi na koniecznośd utworzenia 

transkrypcji z nagrania sesji. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu poinformował, że z powodu problemów technicznych z 

transkrypcją obrad ogłosił kilkuminutową przerwę techniczną. 

Po przerwie Przewodniczący Rady Powiatu Kazimierz Homa otworzył obrady XXXVI sesji Rady 
Powiatu w Oświęcimiu stwierdzając, że zostało spełnione wymagane kworum do podejmowania 
prawomocnych uchwał Rady Powiatu w Oświęcimiu, zalogowanych do systemu eSesja jest  
26 radnych. 

Poinformował również, że w związku z faktem, iż na sesje dotrze także radny Leszek Szuster a więc 
będą obecni na sali wszyscy radni, zaplanowana sesja w systemie hybrydowym nie dojdzie do skutku. 
To wprowadzi również pewnego rodzaju zmiany do procedury wyłaniania i rozstrzygania 
poszczególnych punktów dzisiejszego programu, o czym Paostwa będę informował w trakcie trwania 
sesji. 
 

II Przedstawienie Radzie Powiatu Postanowienia Komisarza Wyborczego  
w Krakowie w sprawie obsadzenia mandatu radnego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu Kazimierz Homa odczytał Postanowienie Nr 13/2021 
Komisarza Wyborczego w Krakowie III z dnia 7 października 2021 r. w sprawie obsadzenia mandatu 
radnego (zał. nr 3). 
 

III Ślubowanie Pana Macieja Tomasza Hejnowicza. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu Kazimierz Homa poinformował, że zgodnie z art. 20 ust. 
1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, radny przed objęciem mandatu składa 
ślubowanie, w ten sposób, że wywołany radny podchodzi do mikrofonu przy mównicy i odczytuje 
tekst ślubowania. Ślubowanie może byd złożone z dodaniem zdania „Tak mi dopomóż Bóg”. 



Poprosił wszystkich zebranych o powstanie a Pana Macieja Tomasza Hejnowicza o podejście do 
mównicy i złożenie ślubowania. 
 

Pan Maciej Tomasz Hejnowicz złożył ślubowanie: 

„Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywad obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec 
suwerenności i interesów Paostwa Polskiego, czynid wszystko dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty 
samorządowej powiatu i dobra obywateli, przestrzegad Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej 
Polskiej”. 

 
Przewodniczący pogratulował i stwierdził, że Pan Maciej Hejnowicz składając ślubowanie objął 
mandat Radnego Powiatu Oświęcimskiego VI kadencji. 

IV Ustalenie porządku obrad. 
Przewodniczący Rady poinformował, że XXXVI sesja Rady Powiatu zwołana została na wniosek klubu 
radnych zgodnie z art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym. 
Wniosek grupy radnych wpłynął do Przewodniczącego Rady w Oświęcimiu 19 października 2021 r. 
Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu odczytał treśd ww. wniosku (zał. nr 4). 

I. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

II. Przedstawienie Radzie Powiatu Postanowienia Komisarza Wyborczego w Krakowie III  
w sprawie obsadzenia mandatu radnego. 

III. Ślubowanie Pana Macieja Tomasza Hejnowicza. 

IV. Ustalenie porządku obrad. 

V. Przyjęcie rezygnacji Zarządu Powiatu w Oświęcimiu. 

VI. Wybór Starosty Oświęcimskiego ze wskazaniem na wykonywanie funkcji w ramach stosunku 
pracy. 

VII. Wybór pozostałych członków Zarządu Powiatu w Oświęcimiu ze wskazaniem, który z 
członków Zarządu Powiatu będzie wykonywał funkcję w ramach stosunku pracy. 

VIII. Zmiany składu osobowego Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu Rady 
Powiatu w Oświęcimiu. 

IX. Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu Kazimierz Homa poinformował, że zgodnie z art. 15 ust. 

8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do zmiany porządku obrad sesji 
zwołanej w trybie określonym w ust. 7 wymagana jest zgoda wnioskodawcy. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu zapytał czy są wnioski o zmianę porządku obrad? 
W związku z barkiem zgłoszeo stwierdził, że ww. porządek obrad został przyjęty. 
 

Wyjaśnił również, że w planowanej sesji hybrydowej dopuszczalne jest głosowanie tajne, które jest 
przeprowadzane za pomocą systemu elektronicznego. W związku z faktem, że radny Leszek Szuster 
dotarł na salę sesyjną zachodzi koniecznośd przeprowadzenia wszystkich imiennych głosowao  
w sposób zwyczajowy poprzez oddanie głosu przez każdego radnego na karcie do głosowania  
a następnie wszystkie oddane głosy zostaną zliczone przez Komisje Skrutacyjną. 



Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu na wniosek radnych klubu Koalicja Obywatelska 
Platforma Nowoczesna KOS 2018 ogłosił 10 minutową przerwę celem zwołania klubu. 

V Przyjęcie rezygnacji Zarządu Powiatu w Oświęcimiu. 
 

Wicestarosta Paweł Kobielusz oświadczył, że w związku ze śmiercią Starosty Oświęcimskiego 
Marcina Niedzieli złożył ustną rezygnację z pełnienia powierzonej funkcji w imieniu swoim i 
pozostałych członków Zarządu Powiatu w Oświęcimiu.  
 

W związku z brakiem sprzeciwu pozostałych członków Zarządu Powiatu w Oświęcimiu do ww. 
oświadczenia Wicestarosty Pawła Kobielusz, Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu przyjął 
rezygnację całego Zarządu, a następnie poddał pod głosowanie złożoną rezygnację. 

 Projekt uchwały w sprawie przyjęcie rezygnacji Zarządu Powiatu w Oświęcimiu – druk 35  
(zał. nr 5). 

Głosowano w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji Zarządu Powiatu  
w Oświęcimiu.  
Wyniki głosowania: ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Bogusław Bartula, Adam Bilski, Katarzyna Bliźniak, Dariusz Gawęda, Maciej Hejnowicz, Kazimierz 
Homa, Teresa Jankowska , Jarosław Jurzak, Wojciech Kajdas, Waldemar Klisiak, Paweł Kobielusz , 
Grażyna Koped, Tomasz Łukowicz, Joanna Mazur, Artur Mendyk , Adam Merta, Jerzy Mieszczak, 
Sławomir Momot, Ewa Pawlusiak, Ewa Płonka, Jacek Pyrek, Andrzej Skrzypioski, Józef Szafran, Leszek 
Szuster, Piotr Śreniawski , Aneta Tlałka, Władysław Zalioski 
 
Uchwała została podjęta i nadano Nr XXXVI/299/2021 (zał. nr 6). 
 

VI Wybór Starosty Oświęcimskiego ze wskazaniem na wykonywanie funkcji  
w ramach stosunku pracy. 

Przewodniczący Rady przypomniał Wysokiej Radzie, że art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym określa sposób wyboru: „Rada powiatu wybiera Starostę bezwzględną 
większością głosów ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym”. Zgodnie z § 59 ust. 2 Statutu 
Powiatu Oświęcimskiego: „W skład Zarządu Powiatu wchodzą: Starosta Oświęcimski, jako jego 
przewodniczący, Wicestarosta i pozostali członkowie w liczbie trzech osób”. 
 

Przewodniczący obrad poinformował, że w związku z powyższym należy powoład Komisję 
Skrutacyjną. Zaproponował Komisję Skrutacyjną w składzie trzy osobowym oraz zasugerował ażeby 
była to Komisja Skrutacyjna do wszystkich tajnych głosowao w dniu 25 października 2021 r. 
Przewodniczący zapytał, czy są inne propozycje? 
 

W związku z brakiem sprzeciwu ogłosił, że ww. rozwiązanie został zaakceptowane przez Radę 
Powiatu w Oświęcimiu. 
 

Przewodniczący obrad poprosił o zgłaszanie 3 radnych, kandydatów do pracy w Komisji Skrutacyjnej. 
 

 Radny Andrzej Skrzypioski zgłosił kandydaturę radnej Katarzyny Bliźniak. 
Radna wyraziła zgodę.  
 

 Radny Jerzy Mieszczak zgłosił kandydaturę radnej Ewy Płonki. 
Radna wyraziła zgodę. 
 



Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu poprosił Klub Radnych PiS o zgłoszenie kandydatury. 
W związku z brakiem zgłoszeo ze strony Klubu Radnych PiS Radny Andrzej Skrzypioski zgłosił 
kandydaturę radnej Anety Tlałki. Radna nie wyraziła zgody. 
 

 Radny Andrzej Skrzypioski zgłosił kandydaturę radnego Macieja Hejnowicza. 
Radny wyraził zgody. 
 

Następnie Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej w składzie: 
1. Katarzyna Bliźniak, 
2. Ewa Płonka, 
3. Maciej Hejnowicz. 
 

Głosowano wniosek w sprawie powołania do składu Komisji Skrutacyjnej radną Katarzynę Bliźniak, 
radną Ewę Płonkę oraz radnego Macieja Hejnowicza. 
Wyniki głosowania: ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (26) 
Bogusław Bartula, Katarzyna Bliźniak, Dariusz Gawęda, Maciej Hejnowicz, Kazimierz Homa, Teresa 
Jankowska, Jarosław Jurzak, Wojciech Kajdas, Waldemar Klisiak, Paweł Kobielusz, Grażyna Koped, 
Tomasz Łukowicz, Joanna Mazur, Artur Mendyk, Adam Merta, Jerzy Mieszczak, Sławomir Momot, 
Ewa Pawlusiak, Ewa Płonka, Jacek Pyrek, Andrzej Skrzypioski, Józef Szafran, Leszek Szuster, Piotr 
Śreniawski, Aneta Tlałka, Władysław Zalioski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Adam Bilski 
 

Przewodniczący obrad poprosił członków Komisji Skrutacyjnej o zajęcie miejsca i dokonanie wyboru 
przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej.  
 

Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej została radna Ewa Płonka. 
 

Jednocześnie poprosił o zgłaszanie kandydatów na Starostę Oświęcimskiego z podkreśleniem 
wskazania czy Starosta ma wykonywad funkcję w ramach stosunku pracy?  
 

Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu Kazimierz Homa w imieniu Klubu Radnych Koalicji 
Obywatelskiej Platforma Nowoczesna Kos 2018 oraz klubu Porozumienia Samorządowe powiatu 
zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Skrzypioskiego. 
 

Radny Andrzej Skrzypioski wyraził zgodę. 
 

W związku z brakiem innych kandydatur Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu poprosił 
komisje skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania i sprawdzenie urny. 
 

Ogłosił również 10 minut przerwy. 
 

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała procedurę głosowania tajnego. Pozostali członkowie 
ww. komisji sprawdzili urnę. 
Po wrzuceniu przez radnych kart do urny, Przewodniczący Rady zarządził 5 minutową przerwę.  
 

Po przerwie Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej  
o przedstawienie wyników głosowania. 
 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Ewa Płonka odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej (zał. nr 7). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że w wyniku tajnego głosowania Rada Powiatu wybrała  
Pana Andrzeja Skrzypioskiego na stanowisko Starosty Oświęcimskiego.  
 

Przewodniczący Rady pogratulował wyboru na stanowisko Starosty Panu Andrzejowi Skrzypioskiemu. 
 



Głos zabrała Posłanka na Sejm RP Dorota Niedziela. 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu poddał pod głosowanie projekt uchwały  
w sprawie wyboru Starosty Oświęcimskiego ze wskazaniem na wykonywanie funkcji w ramach 
stosunku pracy. 

 Projekt uchwały w sprawie wyboru Starosty Oświęcimskiego ze wskazaniem na wykonywanie 
funkcji w ramach stosunku pracy (zał. nr 8). 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyboru Starosty Oświęcimskiego ze wskazaniem 
na wykonywanie funkcji w ramach stosunku pracy.  
Wyniki głosowania: ZA: 25, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (25) 
Bogusław Bartula, Katarzyna Bliźniak, Dariusz Gawęda, Maciej Hejnowicz, Kazimierz Homa, Teresa 
Jankowska , Jarosław Jurzak, Wojciech Kajdas, Waldemar Klisiak, Paweł Kobielusz , Grażyna Koped, 
Tomasz Łukowicz, Joanna Mazur, Artur Mendyk , Adam Merta, Jerzy Mieszczak, Sławomir Momot, 
Ewa Pawlusiak, Ewa Płonka, Jacek Pyrek, Józef Szafran, Leszek Szuster, Piotr Śreniawski , Aneta Tlałka, 
Władysław Zalioski 
PRZECIW (1) 
Adam Bilski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Andrzej Skrzypioski 
 

Uchwała została podjęta i nadano Nr XXXVI/300/2021 (zał. nr 9). 

VII Wybór pozostałych członków Zarządu Powiatu w Oświęcimiu ze wskazaniem, 
który z członków Zarządu Powiatu będzie wykonywał funkcję w ramach stosunku 
pracy 
 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że Statut Powiatu Oświęcimskiego określił liczbę 
pozostałych członków Zarządu w tym Wicestarostę i pozostali członkowie w liczbie trzech osób. 
Paragraf 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. określa, że Rada Powiatu wybiera wicestarostę  
i pozostałych członków na wniosek starosty zwykła większością głosów w obecności, co najmniej 
połowy ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym.  

Przewodniczący poprosił starostę o przedstawienie kandydatów na stanowisko wicestarosty  
i pozostałych członków zarządu. 

Starosta Andrzej Skrzypioski zaproponował następujące kandydatury: 

1. Paweł Kobielusz – wicestarosta 
2. Teresa Jankowska – etatowy członek zarządu 
3. Grażyna Koped 
4. Jerzy Mieszczak 

Wszyscy radni wyrazili zgodę. 

Przewodniczący poinformował, że zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami skład komisji skrutacyjnej 
pozostaje bez zmian. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu poprosił komisję skrutacyjną o przygotowanie kart  
do głosowania i sprawdzenie urny. 



Ogłosił również 10 minut przerwy. 

Przewodnicząca Komisji skrutacyjnej odczytała procedurę głosowania. 

Po wrzuceniu przez radnych kart do urny, Przewodniczący Rady zarządził 5 minutową przerwę.  
 
Po przerwie Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie 
wyników głosowania. 
 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Ewa Płonka odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej (zał. nr  10). 
 
Przewodniczący Rady stwierdził, że w wyniku tajnego głosowania Rada Powiatu wybrała pozostałych 
członków Zarządu w osobach: 
Paweł Kobielusz – Wicestarosta, 
Teresa Jankowska – Etatowy Członek Zarządu Powiatu, 
Grażyna Koped – Członek Zarządu Powiatu, 
Jerzy Mieszczak – Członek Zarządu Powiatu. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu pogratulował wybranemu Zarządowi oraz poddał pod 
głosowanie projekt uchwały w sprawie wyboru pozostałych członków Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
ze wskazaniem. Który z członków będzie wykonywał funkcje w ramach stosunku pracy. 

 Projekt uchwały w sprawie wyboru pozostałych członków Zarządu Powiatu w Oświęcimiu  
ze wskazaniem, który z członków Zarządu Powiatu będzie wykonywał funkcję w ramach 
stosunku pracy – druk 37(zał. nr 11) 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyboru pozostałych członków Zarządu Powiatu  
w Oświęcimiu ze wskazaniem, który z członków Zarządu Powiatu będzie wykonywał funkcję w 
ramach stosunku pracy.  
Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Bogusław Bartula, Katarzyna Bliźniak, Maciej Hejnowicz, Kazimierz Homa, Teresa Jankowska , 
Wojciech Kajdas, Waldemar Klisiak, Paweł Kobielusz , Grażyna Koped, Tomasz Łukowicz, Artur 
Mendyk , Adam Merta, Jerzy Mieszczak, Sławomir Momot, Ewa Płonka, Andrzej Skrzypioski, Józef 
Szafran, Leszek Szuster, Piotr Śreniawski , Władysław Zalioski 
PRZECIW (4) 
Adam Bilski, Dariusz Gawęda, Jarosław Jurzak, Ewa Pawlusiak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Joanna Mazur, Jacek Pyrek, Aneta Tlałka 
 

Uchwała została podjęta i nadano Nr XXXVI/301/2021 (zał. nr 12). 

VIII Zmiany składu osobowego Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji 
Powiatu Rady Powiatu w Oświęcimiu. 

Przewodniczący Rady powiatu w Oświęcimiu poinformował, że w związku ze śmiercią śp. Marcina 
Niedzieli Starosty Oświęcimskiego zachodzi koniecznośd uzupełnienia składu osobowego komisji 
Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu. Poprosił również o zgłaszanie kandydatów  
do Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu. 



Starosta Oświęcimski Andrzej Skrzypioski zgłosił kandydaturę Maciej Hejnowicza. 
Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

W związku z brakiem innych kandydatur Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu poprosił  
o potwierdzenie kworum i zarządził głosowanie. 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Prawa, Porządku Publicznego 
i Promocji Powiatu Rady Powiatu w Oświęcimiu – druk 38 (zał. nr 13). 

Głosowano w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji 
Powiatu Rady Powiatu w Oświęcimiu. 
Wyniki głosowania: ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Bogusław Bartula, Adam Bilski, Katarzyna Bliźniak, Dariusz Gawęda, Maciej Hejnowicz, Kazimierz 
Homa, Teresa Jankowska , Jarosław Jurzak, Wojciech Kajdas, Waldemar Klisiak, Paweł Kobielusz , 
Grażyna Koped, Tomasz Łukowicz, Joanna Mazur, Artur Mendyk , Adam Merta, Jerzy Mieszczak, 
Sławomir Momot, Ewa Pawlusiak, Ewa Płonka, Jacek Pyrek, Andrzej Skrzypioski, Józef Szafran, Leszek 
Szuster, Piotr Śreniawski , Aneta Tlałka, Władysław Zalioski. 

Uchwała została podjęta i nadano Nr XXXVI/302/2021 (zał. nr 14). 

Przewodniczący rady Powiatu w Oświęcimiu poinformował, że w konsekwencji objęcia przez radnego 
Andrzeja Skrzypioskiego funkcji Starosty Oświęcimskiego oddaje głos Panu Staroście. 

Starosta Oświęcimski Andrzej Skrzypioski złożył rezygnacje z funkcji przewodniczącego i członka 
Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu w związku z ww. rezygnacja oraz za zgodą 
wnioskodawców XXXVI nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu złożył wniosek o rozszerzenie porządku 
obrad o dwa punkty: 

 Zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Oświęcimiu, jako punkt IX, 

 Wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, jako punkt X.   

W związku z barkiem innych wniosków Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu poprosił  
o sprawdzenie kworum i poddał pod glosowanie ww. wnioski. 

Głosowano wniosek w sprawie zmiany porządku obrad o rozszerzenie porządku obrad o punkt IX  
w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Oświęcimiu. 
Wyniki głosowania: ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Bogusław Bartula, Adam Bilski, Katarzyna Bliźniak, Dariusz Gawęda, Maciej Hejnowicz, Kazimierz 
Homa, Teresa Jankowska , Jarosław Jurzak, Wojciech Kajdas, Waldemar Klisiak, Paweł Kobielusz , 
Grażyna Koped, Tomasz Łukowicz, Joanna Mazur, Artur Mendyk , Adam Merta, Jerzy Mieszczak, 
Sławomir Momot, Ewa Pawlusiak, Ewa Płonka, Jacek Pyrek, Andrzej Skrzypioski, Józef Szafran, Leszek 
Szuster, Piotr Śreniawski , Aneta Tlałka, Władysław Zalioski 
 
Głosowano w sprawie zmiany porządku obrad o rozszerzenie porządku obrad o punkt X w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.    



Wyniki głosowania: ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Bogusław Bartula, Adam Bilski, Katarzyna Bliźniak, Dariusz Gawęda, Maciej Hejnowicz, Kazimierz 
Homa, Teresa Jankowska , Jarosław Jurzak, Wojciech Kajdas, Waldemar Klisiak, Paweł Kobielusz , 
Grażyna Koped, Tomasz Łukowicz, Joanna Mazur, Artur Mendyk , Adam Merta, Jerzy Mieszczak, 
Sławomir Momot, Ewa Pawlusiak, Ewa Płonka, Jacek Pyrek, Andrzej Skrzypioski, Józef Szafran, Leszek 
Szuster, Piotr Śreniawski , Aneta Tlałka, Władysław Zalioski 
 
Głosowano wniosek w sprawie głosowania porządku obrad po zmianach. 
Wyniki głosowania: ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Bogusław Bartula, Adam Bilski, Katarzyna Bliźniak, Dariusz Gawęda, Maciej Hejnowicz, Kazimierz 
Homa, Teresa Jankowska , Jarosław Jurzak, Wojciech Kajdas, Waldemar Klisiak, Paweł Kobielusz , 
Grażyna Koped, Tomasz Łukowicz, Joanna Mazur, Artur Mendyk , Adam Merta, Jerzy Mieszczak, 
Sławomir Momot, Ewa Pawlusiak, Ewa Płonka, Jacek Pyrek, Andrzej Skrzypioski, Józef Szafran, Leszek 
Szuster, Piotr Śreniawski , Aneta Tlałka, Władysław Zalioski 
 
Porządek obrad został rozszerzony. 
 

IX Zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Oświęcimiu. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu poinformował, że w skład Komisji wchodzą radni w tym 
przedstawiciele wszystkich klubów z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa w art. 14 
ust 1. Poprosił o zgłaszanie kandydatur do składu Komisji Rewizyjnej. Poinformował ponadto,  
że kandydaturę w konsekwencji przytoczonych przepisów zgłasza Klub Koalicja Obywatelska 
Platforma Nowoczesna KOS 2018. 

Starosta Oświęcimski Andrzej Skrzypioski zgłosił kandydaturę radnego Macieja Hejnowicza. 

Radny Maciej Hejnowicz wyraził zgodę. 
 
W związku z barkiem innych zgłoszeo Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu zarządził 
głosowanie. 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu  
w Oświęcimiu – druk 39 (zał. nr 15). 

 

Głosowano w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Oświęcimiu. 
Wyniki głosowania: ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Bogusław Bartula, Adam Bilski, Katarzyna Bliźniak, Dariusz Gawęda, Maciej Hejnowicz, Kazimierz 
Homa, Teresa Jankowska , Jarosław Jurzak, Wojciech Kajdas, Waldemar Klisiak, Paweł Kobielusz , 
Grażyna Koped, Tomasz Łukowicz, Joanna Mazur, Artur Mendyk , Adam Merta, Jerzy Mieszczak, 
Sławomir Momot, Ewa Pawlusiak, Ewa Płonka, Jacek Pyrek, Andrzej Skrzypioski, Józef Szafran, Leszek 
Szuster, Piotr Śreniawski , Aneta Tlałka, Władysław Zalioski 
 

Uchwała została podjęta i nadano Nr XXXVI/303/2021 (zał. nr 16). 
 

 



X Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu poinformował, że w związku z wyborem radnego 
Andrzeja Skrzypioskiego na Starostę Oświęcimskiego zachodzi koniecznośd wyboru nowego 
przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Na podstawie § 38 Statutu Powiatu Oświęcimskiego Rada 
Powiatu wybiera Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej z pośród członków ww. komisji. Poprosił  
o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego komisji Rewizyjnej. 

Członek Zarządu Powiatu w Oświęcimiu Jerzy Mieszczak zgłosił kandydaturę radnego Bogusława 
Bartuli. 
Radny Bogusław Bartula wyraził zgodę. 

W związku z brakiem innych kandydatur Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu zarządził 
głosowanie. 

 Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej – druk 40  
(zał. nr 17). 

 

Głosowano w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
Wyniki głosowania: ZA: 26, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (26) 
Bogusław Bartula, Katarzyna Bliźniak, Dariusz Gawęda, Maciej Hejnowicz, Kazimierz Homa, Teresa 
Jankowska , Jarosław Jurzak, Wojciech Kajdas, Waldemar Klisiak, Paweł Kobielusz , Grażyna Koped, 
Tomasz Łukowicz, Joanna Mazur, Artur Mendyk , Adam Merta, Jerzy Mieszczak, Sławomir Momot, 
Ewa Pawlusiak, Ewa Płonka, Jacek Pyrek, Andrzej Skrzypioski, Józef Szafran, Leszek Szuster, Piotr 
Śreniawski , Aneta Tlałka, Władysław Zalioski 
PRZECIW (1) 
Adam Bilski 

Uchwała została podjęta i nadano Nr XXXVI/304/2021 (zał. nr 18). 
 

XI Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady zamknął obrady XXXVI sesji Rady Powiatu. Obrady trwały od godz. 1600  

do godz. 1920. 
 

Na podstawie § 35 ust. 2 pkt 5) Statutu Powiatu Oświęcimskiego przebieg obrad, a w szczególności 

wystąpienia radnych utrwalane są na nośniku elektronicznym, co stanowi integralną częśd protokołu. 
 

Transmisja z obrad XXXVI sesji Rady Powiatu w Oświęcimiu – eSesja.tv. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu 

 

     Kazimierz Homa 

 

 

 

 

Przygotowała: Anna Sporysz 

http://esesja.tv/transmisja/19584/xxxvi-sesja-rady-powiau-w-oswiecimiu-w-dniu-25-pazdziernika-2021-r.htm

